

סטייפל סטיביל® Staple

תריז נז"י SL

קוטל עשבים שאריתי בררני בכותנה מיועד ליישום לאחר הצצת הכותנה והעשבים

מכיל: 383 ג' / 1" Pyriothobac-Sodium



קבוצה 2 קוטל עשבים

דרגת רעילות: מסוכן לבריאות (III) **מס' אר"ם:** 3082
רישיון הישירותים להגנת הצומח מס': 4336/16/א'צ/08



קרא בעיון את התווית לפני השימוש

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד

ליסן للاستعمال المنزلي - للاستعمال الزراعي فقط



מיוצר ע"י: Rikengreen Co., Ltd. או "R", Kumiai Chemical Industry Co., Ltd. או "K", או "G"

תכולה: 0.5 ליטר

המשרד: מתחם גדות אגרון, ת"ד 555, קדרון, 7079500
טל: 08-6308000, **פקס:** 08-6308001

מס' סדרת ייצור:



מנאי מכירה: המוכר אחראי לכן, שמוצר זה תואם את המפרט הכימי של תווית האריזה, ומתאים למטרות שמוצגות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות בתנאי שימוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנגזרת את ההוראות המציינות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים, או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה חלה אחריות על הקונה בלבד. כל אחריות אחרת, ישירה או עקיפה, אינה חלה על המוכר.

כלל: סטייפל הינו קוטל עשבים המיועד להדברת עשבים בררנית בכותנה במתן לאחר הצצתה. התכשיר נקלט בעיקר בעלוות העשבים ובקודקודי הצמיחה. במינים רגישים מענה התכשיר ייצור תוצאות אמיתיות וכמציאה מכן, גדילתם מעוכבת תוך פרק זמן קצר. הצמחים מצהיבים וקטילה מלאה מושגת כעבור 2-3 שבועות ממועד היישום. ככל שהעשבים צעירים יותר, יעילות ההדברה טובה יותר. תוספת משטח לא יוני מאיצה ומשפרת את ההדברה. **בעקבות ריסוס סטייפל תיתכן הצהבה, לסלול על עשבים וחיוב חולף בכותנה מזני אקאלה.** **בזני פימה עלולים להימנע להיות ממושכים יותר.** בעקבות גשם או המטרה תיתכן גם פעילות שאריתית מסוימת של סטייפל במניעת הצצה או בעיבוד נבטי עשבים רגישים, בעיקר במיטונים הגבוהים.

אזהרות: התכשיר מזיק בעליה. גורם לגירוי בעור. עלול לגרום ולכילי את המרסס כן, שהמיטן המלאס נופח התרסיס יהיו בהתאם לטעם המורסס פומיז.

אמצעי זהירות ומיגון: בעת השימוש בתכשיר יש לנקוט באמצעי הזהירות המקובלים בשימוש בתכשירי הדברה: הימנע ממגע התכשיר או התרסיס בעיניים ובעור. אל תשאף את אדי התכשיר, את התמיסה או את התרסיס. בעת הטיפול בתכשיר המרוכז ובעת הריסוס, לבש כפפות ניטריל עמידות לכימיקלים (לפי תקן EN 374/3), חשוקי מגן עם מניי צד אטימים (תקן EN-166), מסיכת חצי פנים (תקן EN-140), עם סטן (תקן EN-14387) מסוגן ABEK-P3, טרבל עם שרול"ים ומכסכים ארוכים ונעליים סגורות. אין לאכול, לשתות או לעשן בזמן העבודה עם התכשיר ובמשך הריסוס. לפני כל הפסקת אוכל, שתיה או לפני הליכה לשיירותים, יש לזטוף היטב את הידיים במים ובסבון.

סכנות לסביבה:
רעילות לחי במים: התכשיר רעיל מאוד ליצורים החיים במים. עלול לגרום להשפעות שליליות ארוכות טווח בסביבה המימית.
רעילות לדבורים: סטייפל אינו רעיל לדבורים.

הוראות שימוש:
השתמש אך ורק בכלי היישום המקובלים לריסוס קוטלי עשבים, בפומיות ובנפחי תרסיס המתאימים לריסוס. נאות של עלוות עשבי הבר, בתחום נכחים של 40-100 ל"ד. בעת הריסוס הקפד על גובה האריז של מוט הריסוס בהתאם למומלץ. הימנע מליפוף ב"ב, כפי הריסוס. הקפד להפסיק את פעולת הריסוס בשולי השדה כדי למנוע חפיפה ומיגון יתר בזמן הסיבוב או בזמן הפניה. אין לקלוט לפני הריסוס מחשש לכיסוי עלוות בשולי הפניה. שייפיעו לפעולת התכשיר. אין לרסס סטייפל מהאוויר, ואין לישום באמצעות מערכת ההשקיה. גשם היורד בתוך 4 שעות לאחר הריסוס עלול לפגוע בפעולת הדברת העשבים. יש למנוע לפחות לאחר הריסוס טיגור תשקה בהמטרה. אל תרסס את התכשיר בשדה הנמצא בתנאי עקה

אופן היישום:

הגידול והשלב הפנולוגי של העשב	העשב	השלב הפנולוגי של העשב	המינון* (סמ"ק/ד')	מועד אחרון לריסוס לפני הקטיף	הערות
כותנה מזני פימה (גולית' 4, גולית' 5, גולית' 9)	דטורה, ירוקת החמור	עד 6 עלים	9-7	100	אין לרסס סטייפל יותר מפעם אחת בעונה.
בריסוס על הנוף החל משלב פסיגים ועד 4 עלים אמיתיים.	ירבוז מופשל, ירבוז שרוע, סולנס (ענבי שועל), אבטיח, רב בניע, ללד, קוטב, לפופית.	פסיגים - 2 עלים	13.5		

*המינונים בטבלה מתייחסים לדונם מלאס. במקרה שתרססו על ראש השורה (הגודית) לבדו, או בריסוס מכוון מתחת לנף יש לסגור פומיז, לכוון ולכילי את המרסס כן, שהמיטן המלאס נופח התרסיס יהיו בהתאם לטעם המורסס פומיז.

מחשש לפגיעה בכותנה, או לפחיתה בעילות ההדברה. אין לרסס במזג איר שרבי. אין לרסס כאשר נשבת רוח חזקה. מע החף של התרסיס לשדות ולגידולי תרבות שכנים. אין לרסס את התכשיר ישירות או בסמוך למקורות או למאגרי מים כל שהם. **הכנת התרסיס:** את הכמות המדודה של התכשיר שופכים ישירות למכל המרסס המלא עד מחציתו במים. תוך כדי ערבול מוסיפים את יתרת המים, עד להשלמת הנפח הנדרש. הקפד על ערבול מתמיד במכל המרסס.

שימוש: אין לשלב סטייפל עם קוטלי דגניים בררניים. **שילוב זה עלול לפגוע בהדברת דגני הבר.** כמו כן אין לרסס טיפין בסמיכות לריסוס בקוטלי הדגניים. **אלא להמתין 7 ימים בין טיפול אחד לטיפול האחר.**

גידולים עוקבים במחזור:
סטייפל מגובל לשימוש אך ורק לשטחי כותנה המיועדים להיצרע בכותנה כגידול עוקב במחזור. חיטה, תירס מתוק, תירס מספא, חמנית, חמצה, אגוז אדמה, עעבייה לתעשייה ואבטיח מללי, אפרישים כגידול עוקב במחזור רק בחלוף 18-24 חודשים לפחות ממועד ריסוס סטייפל בכותנה וזאת בהתאם לנוהגי הזריעה והגידול המקובלים.

בגמר השימוש ינקי ציוד המרסס: בתום הריסוס בסטייפל יש לרוקן את המכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לזטוף את המרסס וכל חלקיו באמניה לשימוש ביתי בריוז (3 ליטרים) או חמניה לכל אקל למי (מים). חוזרים על הטיטה פעמיים לפחות. שטיפה נוספת תעשה במים ונדרגנט או באול קלי ארסטרבה בריוז של 0.5% (5 ליטר לכל אקל למי מים). את הפומיות והמטנס מפרקים ושטיפים בנפרד. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. רמ"מ, חיפה, טל: 04-7771900